est inferre vel subsequens: dissimili quidem mandato: sed
 impietate compari: Nam sicut nestorius non est tolerat⁹
 affirmans beatam Mariam hominis tantummodo fuisse ge-
 nitricem qui postmodum sit a verbo deitatis susceptus: dua-
 bus scilicet naturis ex personis distinctis vt neq; ipse esset
 filius hominis qui filius dei: neq; vnus christus in vtra-
 q; natura: sed alter sempiternus ex patre: alter temporalis
 ex matre: cum euangelica auctoritas ita verbu[m] praedicit
 carnem factu[m]: vt non duos xpos nec duos filios: sed in vno
 dno Iesu christo & dei & hominis nobis insinuet veritate[m]:
 vt vtriusq; substantia[m] idest saluantis atq; saluate[m]: nec pro-
 pterea possit confundi nec persona geminari. Sicut ergo ne-
 storius in suo dogmate execrabilis: sic & Euthices damna-
 tiolism sectatus errorem alia prophanitate blasphemans: a
 catholica soliditatis compage refecatus est: quia indoctis
 quibusdam nimisq; simplicib⁹ persuadere temptauit qd
 verbum dei ita caro sit factum vt veram carnem de ventre
 virginis non sumpserit: nec nostri illi generis corp⁹ ha-
 buisse: sed diuinitatis ei⁹ & carnis vna esset natura: vt vnus
 dominus nostru[m] Iesum & falsum hominem & deum diceret
 esse passibilem. Qd nec pietas fidei nec ratio recipit sacra-
 menti: vt aut in sua natura passibilis fuerit deitas: aut in susce-
 ptione humana mentita sit veritas. Quae diabolicoru[m] sen-
 suum prodigiosa comenta: sancta nunc synodus humili-
 tatis nostrae scriptis auctoritate domini mei beatissimi pe-
 tri apostoli & merito roboratis religiosa vnanimitate con-
 sentiens abominando ab ecclesia dei amputauit. Diosco-
 rum quoq; alexandrinum in sua impietate manente[m]: ne il-
 la ecclesia quae inter ipsa euangelii principia beatu[m] Marcu[m]
 beatissimi petri apostoli discipulum in omnibus vtiq; do-
 ctoris sui doctoris magisterio consonantem habuit funda-
 torem: quaeq; postea recentioribus a nostra aetate tempo-
 ribus athanasium theophilum: & proxime cyrillu[m] proba-

Leonis papæ

tissimos p̄sules habuit indignā captiuitatē sub heretici dō
 minatione pateretur. Vnde secundum magnā misericor
 diam dei vniuersos diaboli conatus quibus ecclesiā dñi cō
 turbare molitus est: noueritis esse destructos. Reddite igit̄
 deo gratias fratres charissimi dignam gratiarum actionē:
 & oret nobiscum uestra dilectio vt fratres nostros quos ex
 pectatio nostra desiderat: incolumes q̄ primum redisse læ
 temur: & de oibus quę dño adiuuante sunt gesta plenius
 vos possemus instruere. Nā fratrem ingenulū nolū⁹ hac ex
 pectatione tardari: cum ob hoc ipsum p̄peratius remeare
 debuerit: ne diutius vobis eēt incognita oīm materia gau
 diorum: quæ volumus per curam dilectionis uestræ etiam
 ad fratres nostros hispaniæ ep̄scopos puenire: vt qd̄ deus
 operatus est nulli esse possit incognitum. Data Calendas
 februaryi Herculano viro clarissimo cōsule.